
UCHWAŁA NR XXXIV/215/21 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Po rozpatrzeniu skargi z dnia 9 września 2021 r. na bezczynność Wójta Gminy Ciechanów i zapoznaniu się 
ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ciechanów, postanawia uznać skargę za 
bezzasadną. 

§ 2.  

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ciechanów stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Ciechanów, zobowiązując 
Przewodniczącego do powiadomienia Skarżącego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB9CB90-8665-442A-BB12-42E89923B5EF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/215/21 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 28 września 2021 r. 

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ciechanów z dnia 22 września 2021 r. 

W dniu 9 września 2021 r. mieszkaniec gminy Ciechanów złożył skargę na bezczynność Wójta Gminy 
Ciechanów dotyczącą obowiązku bieżącego utrzymania drogi gminnej w miejscowości Chruszczewo ul. 
Jaspisowa. Skarżący podniósł w skardze, że ww. droga jest w złym stanie technicznym co z kolei wpływa na 
stan techniczny samochodów poruszających się po ww. drodze oraz uniemożliwia w czasie opadów 
atmosferycznych ruch pieszy, stwarzając niebezpieczeństwo w ruchu drogowym. 

Z ustaleń dokonanych przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ciechanów na posiedzeniu 
w dniu 22 września 2021 r. wynika, że: 

- zarzut dotyczący bezczynności Wójta Gminy Ciechanów w zakresie obowiązku bieżącego utrzymania drogi 
gminnej w miejscowości Chruszczewo ul. Jaspisowa uznać za bezzasadny. 

Po analizie dokumentacji oraz wysłuchaniu wyjaśnień Z-cy Wójta Gminy Ciechanów oraz Sekretarza Gminy 
Ciechanów wynika, że ww. droga na bieżąco była remontowana w ramach bieżącego utrzymania dróg 
gminnych co ma potwierdzenie w protokołach odbioru robót budowlanych (z dn. 05.10.2020 r., 19.03.2021 r., 
20.04.2021r., 15.06.2021 r., 09.09.2021 r.). Ponadto jak wynika z wyjaśnień Z-cy Wójta na wniosek radnego 
z miejscowości Chruszczewo w najbliższym czasie wykonana zostanie inwestycja potrójnego utrwalenia ww. 
drogi. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ciechanów uznaje skargę na 
bezczynność Wójta Gminy Ciechanów za bezzasadną i takie stanowiska przedkłada Radzie Gminy Ciechanów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB9CB90-8665-442A-BB12-42E89923B5EF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)


